
Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

z 2012 roku 

poz. 1082 

z dnia 22.02.2012 r.  

Uchwała Nr XIV/112/ 2011                    

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX / 354 / 2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  z dnia 

10 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Rakoniewice lub jej jednostkom organizacyjnym 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  tj. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami oraz na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 

Rakoniewice uchwala, co następuje: 

 

 

§1. §7. ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Podmiot ubiegający się o umorzenie, 

odroczenie terminu spłaty lub rozłożenie płatności na raty składa do organu wymienionego w 

§ 2 umotywowany wniosek.”                       

 

 

§2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 

 

§3. 1.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

UZASADNIENIE do 

Uchwały Nr XIV/112/2011 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX / 354 / 2010 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  z dnia 

10 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Rakoniewice lub jej jednostkom organizacyjnym 

 

 

 
W pierwotnej wersji przy przepisywaniu przedmiotowej uchwały wystąpił oczywisty błąd 

pisarski, na skutek czego powstała konieczność zmiany brzmienia § 7 ust. 1. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 


